АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ПОКАЧИ
ХАНТЫ_МАНСИЙСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА _ ЮГРЫ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от ,,// /f "/.,""/ з

о внесении изменений в
постановление админlлстрации
города Покачи от 0б.03.2023 ЛЪl7б
<<О мерах по реализации решения
.Ц.5lмы города Покачи от 14.12.2022
Л!ll8 (О бюдlсете города Покачи на
2023 год и на плановый периол 2024
и 2025 годов>

В соответствии со статьей 20 Порялка внесения и юридико-технического
оформления проектов муниципальных правовых актов и муниципzшьных
правовых актов главы города Покачи и администрации города Покачи,
утвержденного постановлением администрации города Покачи от 24.06.20l9
Np585, в целях реализации и исполнения бюджета города Покачи на )023 год и
плановый период 2024 и 2025 годов. утвержденного решением Щумы горола
Покачи от l4.12.2022 Nsll8:

l. Внести в постановление администрации города Покачи от 06.03.202З
Ngl76 (О мерах по реализации решения ffумы города Покачи от l4.12.2022 Jфl l8
<о бюджете города Покачи на 202З год и на плановый период 2024 и 2025 годов>
(дшее - постановление) следующие изменения:

l) приложение 1 к постановлению изложить в новой редакции согласно
приложению к настоящему постановлению.

2. Настоящее постановление всryпает в силу после подписания.
з. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на

главных администраторов доходов, представителей главного распорядителя
бюджетных средств! распорядителей бюджетных средств, получателей

бюджетных средств, руководителей струкryрных подразделений администрации
города Покачи, выполняющих функчии и полномочия учредителеЙ
муниципzrльных учреждений города Покачи (в отношении подведомственных
учреждений), руководителей муниципальных автономных учреждений города
Покачи.

у

Глава города Покачи (/lt

ý

м r'€ld

В.Л. Таненков

i!

]

:

а

,

:

5
r

i"

5

2

t

э

i
;
:

;i
!i
.l

a

It Е

Еа!,-
iЁ:Ё;t:!
Б 9{.Е

ЕЕ!+
=iia

I:ч
€а

Е,"всз
:злiii
i:giFё
iiбЕ::

Е;Ё;ii;
iiýi;:

E9Ea;i
ýЕ;;Еi
! ч,1

l
[Ё

tЕ

Еý

|9Elir
ýl
8Е

9

alý;
]r5
t чi
lE.

i:

I

. ýЁ
iEiBiEri
s.,iiа:Еа
:БЕЕ
!:ЕЕа
Еа€; ё

ii:Ё
дiiЕ

!

2

?

i

а

ё

ý

t
a

Е

*,
i!

l:

il:

Е
a

:Е!

r Бl
:i:
;Ei

2

=_=

!Е:;:

alP!n

Ё i ; ;с!l;:ё

Et ts

E:xl;:E!!i
э9ЕсЕ

Ёс!€Ёъý:i_.=!dr;l=е
Ее;-1 ;FЁ:::9:
Е:9ЁЁа,6rbi"
Eai;:
iE:gi

! ;Е.

дЁв:Е|g,

i!;!aiil
iiаЁ;ЕЕЁ
а5

'
i ,l : 9 ]

!;;iЁЕ;Е

Еgiiý!iЕ

i:;
5Е Е

a.!

;Ёi
!il
с л9

Е!

ii
еz
;;Е
€;

Е{

'р!аь.

Е

Е

е
з
,
в

=

!ё

l;
ia*n5g
ёеа
Е;а
:j
:л
'i:
=Е5a
Еa

3
,|

=aa

iёaq

:

Bii
Е !i

ЕЕаE,.t
,1

l:в
.-.qI

ЕrЕ
9iE

,aialdЁ

:i;

::_
PEi

!iE
Е;9
EEl

ai=

i2
aii
: й:. Е|;Е!.-a|..

е! i j:
:F;=iн*a8ь
lечii
i:li!
Eiar,
i=]!!

ii?a;:е ;

9!

9,ё

aэ

ri
!Е

?

\
я

,

е
;
!

в

I
ц
я

2

?
:
!
Е
l

в9i
с сЕ;Е4

.!L

q::
,,!

a9

е: !

.:1:
<bi;-
=El:

ia:9.
E:ia:E-i!Z
a Е: a

ýjý

N
_]\

гý
э
9

5

Е
Е

I

Е

:

а

с,

3

!а

!:
ЕЁ

.1

..

:

5

a

: Евэ!!
Iaеi l!iEc
7a
Еа
Е;g4

еЕ
а

!4

;Е
:!

;rl
::!
aiE
i:

Еэ
;:

а

li
l;
Ё iE
:gё

aЕЕ
2aЁi

k

giE.

t.a0,,&E.;q

!ЕзаiЁi:;i
;,ýiэ
цЕiЕЁ
'1 Е a8li:!:l
!ё:Еt
iiЁ!F
EýtB

е

ErpiE
lч.
ij9

f!Ё?
lя!l,i:j

i;,ЁЁ;i;i
вЕ;
iЁЁýt

al €
,!ýý
Ёl€s
ЕЁ Е i"
ý да i ва69ý!
;4r:J
!i i a 9

ii; Еý
! Еi ý.!i.:i
!!i1
tEli
tЕ Е

. iя*-l5Eaч:яi!Р
i ii i;;
liЁiЁЕ
Е iз ! i;
*iб:il?

зiЕiiэiii:]:
ЕiЁii:
эi9ЁЁа

in;:=

tj

.,а
_a9iх

l
с

l"
li.
l l:
ЕЕЁ

lЕЕ
Е!;
.Б+

Ёýi

EEn
![

_,l

ý*!iF!
iitЁ5 ЕЕ

iв}ЕЁýi

EaiiE,iE
;ЕЁiЕ!l

:;аЁЕi-,ý Е ЁЁ

=Е:

р 53

!Ё",
;,Е:
;_!;.
!,li
iА,
a

z.
ёв Е
!.Е-

$F: т
i:3,E
,!ЕЁ
!jiе
Eqi.E
iэЁ;
э рa

!8
iB ý

€Ё Е lilrЁ

:qЕЁ
i!re
':ia
=;Ei:
-Е

Еt !

=
Её=

;rЕ.р

i;Ёi
iii;

i
в

8

{
еl
tэ
.i

!

з

ла

ёi

в?l
gRЁ

ЕЁi

<в

Ёнt

ii
ai
:!,
Bl!

]:
<{

li

:?Е
1iёi

а:
=Е

giz1
:laI
;;аЕ
ЕЕ: ia:|=
Е;>

:Е
2a

4;
l;;
ьрЕ
вi:

&а

!Б

ýtЕд
: BiE

Ё!lt!

ErE},
ае *Е а

iЕ;Ёaг:ilrtliEr;
i;;5
дIi;

l Z

з
р

,=

.8gb

:
1

Е

ё

я

>i д:
gý,?
аl!F

i

stE

9;Е}air!
ЁFi Е

:i;Ё
];t!ar;i
,зF

вЁ]Е!i!Е..:д;:tё
!i;!вi;ЁЁ=aё!:a-,:Ё l: э;i

ai

le
2

я

ýi
a!
ба

8

гi
!:

5

iEei
i Ёс.ё-!li
еa а, а
!?!!ч

;;;Ёi
!Еi!
i:ЁЕ

д{
,Е

T";i"i!:li:.
!a!gý=

;ЕЕЁЁj
F i i : i а,
;iаii;;
iЕЕаiё
:ЕЁ:сi
ýЁаЁiЕ

*;;
:йý!lt

iEE;li:,{Б8!!!iЁ
l:i
€!Е
i rд
ЕЁЕ
Е,€

е

]!

r-' s

i 1z

а: i i.
Ii|ё!
i::::

iiэ|=
;i:i;

:Е
,:

эa:.
;а::
::9

=3о

а!Е
аВF

!*;
1Ее
9gЁ
:Б!
а! i
Ёl А
*Е;
l>,

I

е

&

l
ч

в.

5

iE а

.;krE
дi,:+
Е9е!ё

!
=

3! "
a2а!a

;:l * i
Е; 1

€э

!эl

Е
аa
t

5

е;
Е:

Е!

Е ai i
Е Ёл ;

я uFtiEi
iaiEEЁi!

; ^i;}Ёа
l iE €

&

g

а
Е

]i
а

Е

a

R

ё

Е

i
€

+

i

6ai| .;
Е!Е Е Еili Еi ;
ё;Е 58 Е

Е:,! -aýate
l}Ё_ýЕ!l!ё
iIЕЕ;!ЕiЁЁ
ЕЁа ^i!ЕёЕEil Ё; Ё

ёЁЕ i: ;ali } i!lда

€

l
р
Е

t
9

!

е

s"

ц-
Еa

в

:!я

<а

;l

,
Е.

!р
fl

з

|.1

Е

Ёя:!
в!Е;
! ьý a

aаьЁ
1ir!

iE!;;iзi
2,
,

PEHliя:!!!
Fаа;еa::аЕ

Е! z й l
;;Е Ё€
l Е; iiEriia9aрaa8яiчi

6ý l

iз1ёi:
i;9
i€ i

a4",]Ё j i
EiiE
iEE

'ёgi!a
зi!

Ht
t3'
l2чiiЁ.fl
:ýЕ
9 t Er:!9-
!ёа!j я Еl
Е!Е
EEl
HlE
Е lЁ

aё

:

5

ý

Е -!

а rа i
Е ЕаеЕ-
Е Býil3Eй;:!;9Ei
ЁýэЁаiЁi
! J;;; r
9 :сЁЕ!. iq ё
Е я: ]
iia

,zt;!

;р!
i:з
в!i;i
<Ё

lЕ
,:

iЕ:
;ii
i i,:

:l

вЁЕ

&Ёi

i,B

:Е
ý!

;аЕ
Eiý

at
iц

',

:Е
,:
зi

вёЁ

! rE

6,Ё

яt
,!

:
&

s
9,
ý8
ii

t

l
,

!l
э,.

ýяa
ЕЕЕ;
!;,9

E;Ei

ittЕ
*,с g

Е!Е;

ý€€

9

!l

i4

l
8

iij;

39

| . -i!aЕ*Ё-,lеЕ
l!Еi;!iii
:iЁ;:i;ЕgЕ
::ЁЁЁi;Е;а

iЁýiir;ýЁв
: а;;; Е: Е Е,

Е;;iЕýа;;

ЁiаЁiiiiЁiii

аiiЕiiаiliiа

э;iiЕit;ЁЁЁ;
z=

I